ЧЕЧЕНСКАЯ              РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.АРГУН

366287,Чеченская республика, г.Аргун ул.А.А. Кадырова №62б, тел/факс 8(87147) 2-23-32

Двадцать первое  заседание Совета депутатов муниципального образования город Аргун Чеченской Республики

РЕШЕНИЕ

от « 21 »   04   2011г.                        №  24                                     г. Аргун

Об утверждении Положения

«О гербе и флаге города Аргун»

в новой редакции.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 4 Устава муниципального образования город Аргун, Совет депутатов г.Аргун

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О гербе и флаге города Аргун» в новой редакции согласно приложению.

2. Мэру города Аргун направить в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации настоящее решении  для регистрации герба и флага в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации.

3. Решение Совета депутатов от 30.06.2010 года №51 «О принятии

     Положения об официальных   символах города Аргун и

     установлении  порядка их использования» признать утратившим

      силу с момента вступления в силу данного решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в городской газете «Аргун».

Мэр города Аргун                                                  И.В.Темирбаев